
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága Elnöke 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

 

2025. szeptember 30-án  

tartandó ülésére 
 

 

Tárgy: Háziorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

Humánszolgáltatási Iroda 

Dr. Kósáné dr. Viszlai Boglárka osztályvezető 

Társadalompolitikai Osztály 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

Véleményezésre megkapta:  

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 

 

 

 



2 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GONDOSKODÓ VÁROS BIZOTTSÁGA ELNÖKE 

 

Ügyiratszám: 2077-16/2025. 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

2025. szeptember 30-i ülésére 

 

 

Tárgy: Háziorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

                        
A háziorvosi körzetek ellátásának biztosításával kapcsolatos feladatokról és egészségügyi 

alapellátások körzetei kialakításának eljárásrendjéről szóló 48/2023. (XI.22.) BM rendelet 6. § 

(4) bekezdése alapján az önkormányzat kiemelten fontos ellátási érdekből javaslatot tehet az 

alapellátási körzet kialakítására a praxiskezelő számára. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 205/2024. (XII.12.) 

határozatának 5-7. pontjában arról döntött, hogy dr. Katona Judit Anna felnőtt háziorvos 

0300. számú praxisához a jelen határozat-tervezet melléklete szerinti utcák besorolásáról, 

illetve – a magas lakosságszámra való tekintettel – dr. Herczeg Lajos László felnőtt háziorvos 

0313. számú praxisához tartozó ugyanezen utcák elvonásáról szóló javaslatát benyújtja a 

praxiskezelő felé. Az Országos Kórházi Főigazgatóság a megküldött adatok, nyilatkozatok, 

valamint a működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező egészségügyi államigazgatási 

szerv, illetve egészségbiztosítási szerv véleményének kikérését követően 2025 augusztusában 

meghozta döntését, és az önkormányzat javaslatát elfogadva a körzetalakítási intézkedéseket 

megtette. 

 

Mindezek alapján javaslom dr. Katona Judit Anna felnőtt háziorvos, illetve dr. Herczeg Lajos 

László felnőtt háziorvos feladatellátási szerződésének módosítását. 

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. 

(X.8.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.1.12. pontjában foglalt hatáskörében döntését a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. szeptember 22. 

          Pászti András s.k. 

            bizottsági elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

          /2025. (IX. 30.) GoVB. számú határozat 

Háziorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Város 

Bizottsága megtárgyalta Pászti András bizottsági elnök 2077-16/2025. számú előterjesztését 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A bizottság úgy dönt, hogy a 0300. számú praxis vonatkozásában a DR. KATONA 

Egészségügyi, Diagnosztikai Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Katona Judit 

Anna, mint személyes ellátásra kötelezett háziorvos) a háziorvosi feladatok területi 

ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú 

mellékletének módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

2. A bizottság úgy dönt, hogy a 0313. számú praxis vonatkozásában a HL+TK MED 

Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Herczeg Lajos László, mint 

személyes ellátásra kötelezett háziorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 

kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 1. számú 

mellékletének módosítását a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

3. A bizottság felhatalmazza Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármestert, hogy az 1-2. 

pont alapján a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére 

vonatkozó feladatellátási szerződések módosítását aláírja. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Dr. Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

                                     a …………/2025. (X.30.) GoVB. számú határozat 1. számú melléklete 

 

 

A 0300. sz. háziorvosi praxis  

 

Közterület neve Közterület 

jellege 

Házszám Rendelés helye 

ÁRPÁD körút páros Batthyány u. 22. 

BATTHYÁNY utca páratlan 15-27. 

FŐ  utca teljes 

ISTVÁN utca teljes 

KAMILLA utca teljes 

MATKÓ  tanya teljes 

MURAKÖZY JÁNOS utca páratlan 

PETŐFI SÁNDOR utca páros 16-20. 

SZABAD utca teljes 

TIZEDES utca teljes 

VÁSÁR utca teljes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

                                     a …………/2025. (X.30.) GoVB. számú határozat 2. számú melléklete 

 

A 0313. sz. háziorvosi praxis  

 

Közterület neve Közterület 

jellege 

Házszám Rendelés helye 

BALLÓSZÖG tanya páros 2-250. Kecskemét-

Kadafalva, Tövis 

u. 10. 
BALLÓSZÖG tanya páratlan 1-249. 

BERETVÁS köz teljes 

BERKENYE utca teljes 

BÓDOG sor teljes 

BOGÁR utca teljes 

BORÓKA utca teljes 

BUCKA utca teljes 

CSILLAGVIRÁG utca teljes 

DARÁZS utca teljes 

DONGÓ utca teljes 

FÜRJ utca teljes 

GÁBOR DÉNES utca teljes 

HALOM utca teljes 

HARANG utca teljes 

HARKÁLY utca teljes 

HARMÓNIA utca teljes 

ÍRISZ utca teljes 

LEPKE utca teljes 

MOGYORÓ utca teljes 

MÓKUS utca teljes 

NÁRCISZ utca teljes 

PÉCSVÁRAD utca teljes 

PITYPANG utca teljes 

REZGŐ utca teljes 

RÓZSABARACK utca teljes 

SIRÁLY utca teljes 

SZARKA utca teljes 

SZITAKÖTŐ utca teljes 

SZÖCSKE utca teljes 

TÖVIS utca teljes 

TÜCSÖK utca teljes 

VADKÖRTE utca teljes 

 

 

 


